АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2016 г. № 186

Об утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального образования
«Репецкий сельсовет» Мантуровского района
Курской области, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» и от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», решением Собрания депутатов Репецкого сельсовета
Мантуровского района Курской области от 18.03.2013 г. № 8 «Об
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства в Репецком сельсовете Мантуровского района»
Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района
Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

силу со дня официального

Ю.В .Бакланов

( (

Приложение
к постановлению Администрации

Репецкого сельсовета
Мантуровского района

от 31 декабря 2016 г. № 186
Перечень

муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Номер в
реестре
имущества

Наименование
имущества

М есторасположе
ние имущества

Вид объекта
(движимое,
недвижимое)

Площадь
кв.м

Сведения о праве аренды или
безвозмездном пользовании имуществом

Сведения о
правовом акте, в
соответствии с
которым имущество
включено в
Перечень

правообладатель Документы,
основание

1 . 13

Земельный
участок с\х
назначения для
ведения
рыбного
хозяйства

Курская область
М антуровский
район Репецкий
сельсовет

недвижимое

193953 кв.м

Муниципальное
образование
«Репецкий
сельсовет»

Мантуровского
района Курской

области

Договор аренды от
12.03.2012г.

ИП М акарский Д.В.

Постановление
Администрации

Репецкого
сельсовета

Мантуровского
района от

31.12.2016г. №  186

2. 14

Земельный
участок с\х
назначения для
ведения
рыбного
хозяйства

Курская область
М антуровский
район Репецкий
сельсовет

недвижимое

613239 кв.м.

Муниципальное
образование
«Репецкий
сельсовет»

Мантуровского
района Курской

области

Договор аренды от
12.03.2012г.

ИП М акарский Д.В.

Постановление
Администрации

Репецкого
сельсовета

Мантуровского
района от

31.12.2016г. №  186
3.

15
Земельный
участок с\х

Курская область
Мантуровский

недвижимое
155200,9

Муниципальное
образование

Договор аренды от
12.03.2012г.

Постановление
Администрации

( (
назначения для район Репецкий кв.м «Репецкий ИП Макарский Д.В. Репецкого
ведения сельсовет сельсовет» сельсовета
рыбного Мантуровского Мантуровского
хозяйства района Курской района от

области 31.12.2016г. №  186
4. недвижимое Муниципальное Договор аренды от Постановление

Земельный 474025 кв.м образование 12.03.2012г. Администрации
участок с\х «Репецкий ИП Макарский Д.В. Репецкого
назначения для Курская область сельсовет» сельсовета
ведения Мантуровский Мантуровского л-. Мантуровского
рыбного район Репецкий района Курской района от

16 хозяйства сельсовет области 31.12.2016г. №  186
5. недвижимое Муниципальное Договор аренды от Постановление

Земельный 92718 кв.м образование 12.03.2012г. Администрации
участок с\х «Репецкий ИП Макарский Д.В. Репецкого

'"S , назначения для Курская область сельсовет» сельсовета
ведения Мантуровский Мантуровского Мантуровского
рыбного район Репецкий района Курской района от

17 хозяйства сельсовет области 31.12.2016г. № 186
6. недвижимое Муниципальное Договор аренды от Постановление

Земельный 180763 кв.м образование 12.03.2012г. Администрации
участок с\х «Репецкий ИП Макарский Д.В. Репецкого
назначения для Курская область сельсовет» сельсовета
ведения Мантуровский Мантуровского Мантуровского
рыбного район Репецкий района Курской района от

18 хозяйства сельсовет области 31.12.2016г. № 186
7. недвижимое Муниципальное Договор аренды от Постановление

Земельный 16766 КВ.М. образование 12.03.2012г. Администрации
участок с\х «Репецкий ИП Макарский Д.В. Репецкого
назначения для Курская область сельсовет» сельсовета
ведения Мантуровский Мантуровского Мантуровского
рыбного район Репецкий района Курской района от

19 хозяйства сельсовет области 31.12.2016г. № 186
8. 20 Земельный Курская область недвижимое 71436 кв.м. Муниципальное Договор аренды от Постановление

С (
участок с\х М антуровский образование 12.03.2012г. Администрации
назначения для район Репецкий «Репецкий ИП Макарский Д.В. Репецкого
ведения сельсовет сельсовет» сельсовета
рыбного Мантуровского Мантуровского
хозяйства района Курской района от

области 31.12.2016г. №  186
9. - недвижимое 56672 кв.м Муниципальное Договор аренды от Постановление

Земельный образование 12.03.2012г. Администрации
участок с\х «Репецкий ИП Макарский Д.В. Репецкого
назначения для Курская область сельсовет» сельсовета
ведения М антуровский Мантуровского Мантуровского
рыбного район Репецкий района Курской района от

21 хозяйства сельсовет области 31.12.2016г. № 186
10. недвижимое 588922 кв.м Муниципальное Договор аренды от Постановление

Земельный образование 12.03.2012г. Администрации
участок с\х «Репецкий ИП М акарский Д.В. Репецкого

— назначения для Курская область сельсовет» сельсовета
ведения М антуровский Мантуровского Мантуровского
рыбного район Репецкий района Курской района от

22 хозяйства сельсовет области 31.12.2016г. №  186
И . недвижимое 164688,51 Муниципальное Договор аренды от Постановление

Земельный кв.м образование 12.03.2012г. Администрации
участок с\х «Репецкий ИП М акарский Д.В. Репецкого
назначения для Курская область сельсовет» сельсовета
ведения М антуровский Мантуровского Мантуровского
рыбного район Репецкий района Курской района от

23 хозяйства сельсовет области 31.12.2016г. № 186